
令和 6 年 12 月 吉日 
 

お取引先様各位 

 

 

〒171-0014 

東京都豊島区池袋 2-55-3 パー蔵ンド池袋 3F 

TEL:03-5949-3122 FAX:03-3981-0131 

有限会社 水都環境 

 

 

年末年始営業のお知らせ 

 
拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社に多大な

ご芳情を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では、年末年始の営業時間および休業日を、下

記の通り予定しております。期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご容赦くださいます

ようお願い申し上げます。 

皆様がよい新年を迎えられますよう、心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

年内営業 令和 6 年 12 月 27 日 15 時まで 

年始営業 令和 7 年 1 月 6 日 9 時から 

 

 

 

お電話でのお問合せにつきましては、上記期間はお受け出来かねますので予めご了承く

ださい 

メールでのお問い合わせは休業期間中も受付いたしますが、回答につきましては、休業

期間終了後にご連絡申し上げます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

以上 


